
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）
履行期間（至）
変更前の契約金額 13,101,000 円（税込み）
変更金額 121,000 円（税込み）
変更後の契約金額 13,222,000 円（税込み）

変更理由 情報共有システム使用料を追加したため。

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第3回）　契約変更の内容

令和6年12月20日

株式会社フジテック

長野県長野市三本柳西２丁目３５番地

Ｒ5国道１８号道路設計他業務

長野国道事務所管内

設計業務

本業務は、国道１８号の改築事業において必要となる道路詳細設計
を行う業務である。

令和6年3月5日

令和7年3月21日


